
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

Аш.М9 
ПРИКАЗ 

№. 

О внесении изменений в 
Приказ Ученого секретаря СПбГУ 
от 05.04.2019 № 3091/1 
«О проведении заседания 
диссертационного совета по защите 
диссертации Тупикиной Е.Ю.» 

В связи с переносом места проведения заседания диссертационного совета по 
рассмотрению и защите диссертации Тупикиной Е.Ю. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить пункт 1 Приказа Ученого секретаря СПбГУ от 05.04.2019 № 3091/1 
«О проведении заседания диссертационного совета по защите диссертации 
Тупикиной Е.Ю.» в новой редакции: 

«1. Диссертационному совету СПбГУ А01.19.2861, утвержденному приказом от 

01.04.2019 № 2861/1, провести заседание по защите диссертации Тупикиной Е.Ю. 

10.06.2019 в 14.00 по адресу: Санкт-Петербург, Университетская наб., д.7-9-11, лит. В, 

ауд. 191». 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Ученый секретарь СПбГУ r А.В. Гнетов 


